Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Юровская средняя общеобразовательная школа

Трубчевского района Брянской области

 ПРИКАЗ  № 104

от  26.12.2013 г.                                                                            с. Юрово
«Об утверждении положения о закупках по приносящей доход деятельности»

В связи с переходом на 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» по приносящей доход деятельности

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг  для нужд  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юровская средняя общеобразовательная школа по приносящей доход деятельности 26.12.2013 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор   школы                                                 Г. И. Хмячина